АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.09.2019г.                                                                       № 37-р

О создании комиссии по установлению стажа за выслугу лет муниципальных служащих, общего трудового стажа работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации, установлению надбавок к окладам и классности работников администрации Политотдельского сельского поселения
           В связи с упорядочением оплаты труда работников администрации Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с правовыми актами, регулирующими  оплату труда муниципальных служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Политотдельского сельского поселения, а также в связи с кадровыми изменениями:
      1. Утвердить новый состав комиссии по установлению стажа за выслугу лет муниципальных служащих, общего трудового стажа работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации, установлению надбавок к окладам и классности работников администрации Политотдельского сельского поселения в следующем составе:

Толочёк Ирина Николаевна – глава Политотдельского сельского поселения;

Толочёк Елена Григорьевна – ведущий специалист-главный бухгалтер;

Малышева Елена Васильевна - ведущий специалист администрации
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера администрации Политотдельского сельского поселения Толочёк Е.Г..

Глава Политотдельского

сельского поселения                                                                        И.Н.Толочёк